
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 510 
 
 

A Reitora da Universidade Estadual de Santa Cruz – 
UESC, no uso de suas atribuições, 
 
 

RESOLVE 
 

 
Art. 1º - Retificar o Anexo Único do Edital UESC nº 61, de 

2 de maio de 2018, referente à 4ª Convocação da Lista de Espera do SiSU 2018, na 
forma que indica: 

 
I.  ONDE SE LÊ: 
 

AGRONOMIA BACHARELADO - INTEGRAL 

V968 - Candidatos que tenham cursado todo o ensino médio e os últimos quatro anos do ensino fundamental em escola 
pública e que não se autodeclararam negros. 

Inscrição ENEM Nome RG Modal. Conc. Class Sem Situação 

171042084565 THAISA HELENA DIAS DA SILVA 448789929 V969 1º 1 CONVOCADO 

171043620284 ERICA JORDANA FERREIRA SOUSA 
2007747656-

0 
V969 2º - HABILITADO 

171029850111 JOSE LAZARO ALVES PEREIRA 1446023508 V969 3º - HABILITADO 

171004474994 JULIA SOUZA SILVA 1512391778 V969 4º - HABILITADO 

171008256850 REBECA LIMA DE ALMEIDA SANTOS 1373503173 V969 5º - HABILITADO 

II. LEIA-SE: 

MEDICINA BACHARELADO - INTEGRAL 

V969 - Candidatos que tenham cursado todo o ensino médio e os últimos quatro anos do ensino fundamental em escola 
pública e que se autodeclararam negros. 

Inscrição ENEM Nome RG Modal. Conc. Class Sem Situação 

171042084565 THAISA HELENA DIAS DA SILVA 448789929 V969 1º 1 CONVOCADO 

171043620284 ERICA JORDANA FERREIRA SOUSA 
2007747656-

0 
V969 2º - HABILITADO 

171029850111 JOSE LAZARO ALVES PEREIRA 1446023508 V969 3º - HABILITADO 

171004474994 JULIA SOUZA SILVA 1512391778 V969 4º - HABILITADO 

171008256850 REBECA LIMA DE ALMEIDA SANTOS 1373503173 V969 5º - HABILITADO 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, permanecendo inalteradas as demais disposições do referido Edital. 

 
Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 4 de maio de 2018. 

 
 

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 
             REITORA 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

